DEVERÃO  SER  APRESENTADAS  NO  SITE,  NA
EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA.

ROLO 100,00 M 12,00 324,65 3.895,80

MARCA: RCM
FABRICANTE: RCM
MODELO/VERSÃO: FLEX4,00BR R

Valor total do grupo: 18.350,39
Valor total da proposta: 18.350,40

O valor total dessa proposta é de R$18.350,40 (dezoito mil e trezentos e cinqüenta reais e quarenta centavos).

Ao Órgão 200090 - Procuradoria da Republica em Pernambuco. Pregão Eletrônico N° 122022. Apresentamos nossa proposta de 
preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil